
 

Ministero dell’Università e della Ricerca  
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA” 
00187 Roma - Via dei Greci, 18  
www.conservatoriosantacecilia.it 

 

 

 

 

IL COMMISSARIO DIRETTORE 

 

 

 

 

 

Visto il referto del 29/06/2022, nel quale si certifica che il sottoscritto risulta positivo al Test 

antigenico rapido relativo al SARS-CoV-2; 

 

Vista l’impossibilità di presiedere l’imminente Collegio dei Professori; 

 

 

DISPONE 

 

 

l’annullamento del Collegio del 30 giugno 2022.  

 

Il Collegio è rinviato a data da destinarsi. 

 

 
 
 

Il Commissario con funzioni di Direttore 

                                                                  M° Paolo Rotili 
 

Prot. n. 0008642 anno 2022 del 29/06/2022

http://www.conservatoriosantacecilia.it/

		2022-06-29T14:15:44+0200
	PAOLO ROTILI




